
Uchwała Nr XXII/151/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 09 września 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie założenia gimnazjum dla dorosłych  

w Czaplinku 
 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 5b, art. 58 ust. 1 oraz art. 62 ust. 5  
w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) oraz porozumienia zawartego w dniu 
30.03.2016 r. pomiędzy Powiatem Drawskim a Gminą Czaplinek (Dz. U. Woj. 
Zachodniopom. z 2016 r. poz. 1743), Rada Powiatu Drawskiego uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr Nr XXI/145/2016  
z dnia 17.06.2016r. w sprawie założenia gimnazjum dla dorosłych w Czaplinku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
”7. Do kompetencji stanowiących Rady Pedagogicznej należy: 

1) zatwierdzanie planów pracy szkoły, 
2) podejmowanie uchwał w sprawie wyników klasyfikacji i promocji 

słuchaczy; 
3) podejmowanie uchwał w sprawie innowacji i eksperymentów 

pedagogicznych w szkole; 
4) ustalanie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły; 
5) podejmowanie uchwał w sprawach skreślenia z listy słuchaczy; 
6) ustalanie sposobu wykorzystania wyników nadzoru  

pedagogicznego, w tym sprawowanego nad szkołą przez organ  
sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy 
szkoły”. 

 
 

2. § 26 otrzymuje brzmienie: 
 ”§26. 1. Ocena (stopień szkolny) powinna w rzetelny sposób 
odzwierciedlać rzeczywistą wiedzę, umiejętności i sprawności słuchacza,  
stanowi bowiem element wychowawczy w procesie edukacyjnym, który może 
zniechęcić lub zdopingować do dalszej pracy. 

2. Słuchacz dorosły w trakcie nauki otrzymuje oceny: 
1) bieżące, 
2) klasyfikacyjne: 



a) semestralne 
b) końcowe 

3. Słuchacze informowani są na bieżąco o otrzymanych ocenach bieżących". 
 
 
3. § 30 otrzymuje brzmienie: 

”§ 30. 
1. Słuchacz podlega w szkole klasyfikacji: 

1) semestralnej, 
2) końcowej. 

         2.Klasyfikacja semestralna stanowi podsumowanie osiągnięć edukacyjnych 
słuchacza gimnazjum dla dorosłych z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w 
danym semestrze oraz ustaleniu semestralnych ocen klasyfikacyjnych z tych zajęć. 

3. Klasyfikacja końcowa składa się z: 
      1) semestralnych oceny klasyfikacyjnych z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych ustalonych w semestrze programowo najwyższym oraz 
        2) semestralnych ocen klasyfikacyjnych z obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych, których realizacja zakończyła się w semestrach programowo 
niższych w gimnazjum dla dorosłych. 
4. Klasyfikacja końcowa dokonywana jest w semestrze programowo 
najwyższym."  

  
 

4. w § 31 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
 "11. Nauczyciele prowadzący poszczególne obowiązkowe zajęcia 
edukacyjne na początku każdego semestru informują słuchaczy o terminach 
egzaminów semestralnych. Egzaminy semestralne w gimnazjum dla dorosłych w 
Czaplinku odbywają się: 
 1) w trakcie dwóch ostatnich tygodni stycznia oraz 
 2) w trakcie dwóch ostatnich tygodni czerwca". 
 

5. w § 36 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zmiany w statucie przygotowuje i uchwala Rada Pedagogiczna." 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 

        Stanisław Mikołajczyk 


